
 

 

Σελίδα 1 από 9 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 93 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποιήσεις σημείων τοποθέτησης κάδων Μ.Α.Α. και τοποθετήσεις νέων κάδων 

Μ.Α.Α. (Μέρος 8) 

 

Στη Λάρισα σήμερα 29-11-2023 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 12.30 μ.µ., η 

Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη µε αρ. 

πρωτ. 58715/23-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Αντιπροέδρου κ. Ανδριτσόπουλου Ανδρέα ως 

Προεδρεύοντος, απόντος του Προέδρου αυτής κ. Κωνσταντίνου Διαμάντου, που ορίστηκε µε την 

16/07-01-2022 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) 

Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, Αντιπρόεδρος ως Προεδρεύων, απόντος του Προέδρου, 2) Τσιλιμίγκας 

Χρήστος, 3) Γιαννακόπουλος Κοσμάς, 4) Καφφές Θεόδωρος, 5) Παπαδούλης Γεώργιος, 6) 

Αναστασίου Μιχαήλ και 7) Βλαχούλης Κωνσταντίνος. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: 

Τροποποιήσεις σημείων τοποθέτησης κάδων Μ.Α.Α. και τοποθετήσεις νέων κάδων 

Μ.Α.Α.(Μέρος 8) και αφού έλαβε υπόψη:  

1. Το άρθρο 73 του Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 57996/20-10-2023 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης, Τμήμα Αποκομιδής & Οδοκαθαρισμού, η οποία έχει ως εξής: 

 

Έχοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. 1117/97 Απόφαση Δ.Σ. με την οποία καθορίστηκαν οι θέσεις 

των κάδων Μ.Α.Α. σε διάφορα σημεία της πόλης μας, καθώς επίσης και την ανάγκη τοποθέτησης 

νέων κάδων στην πόλη, παρακαλούμε, σύμφωνα με τα άρθρα 25.2 & 25.5 του Κανονισμού 

Καθαριότητας του Δήμου Λαρισαίων, για την εξέταση των επισυναπτομένων στο παρόν αιτήσεων 

- ενστάσεων διαφόρων συμπολιτών, σχετικών με τις αλλαγές θέσεων κάδων Μ.Α.Α και την 

έγκριση της τοποθέτησης νέων κάδων. 

Συνημμένα σας υποβάλλουμε, κατάσταση αιτήσεων και τις αντίστοιχες προτάσεις της 

Υπηρεσίας επί των διαφόρων αιτημάτων, καθώς και λίστα με τα στοιχεία επικοινωνίας των 

ενδιαφερομένων για την άμεση πληροφόρησή τους από την Γραμματεία σας, σε περίπτωση 

αναβολής της προκαθορισμένης συνεδρίασης. 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. 

ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 



 

 

Σελίδα 2 από 9 
 

 

 

1 
ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ 

Χρήστος 

42150 / 

25-08-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

Καρφή 20 

έναντι 

Να γίνει τοποθέτηση 

κάδου γενικής 

ανακύκλωσης εφόσον 

δημιουργηθεί εσοχή από 

την Τεχνική Υπηρεσία. 

2 ΛΑΜΠΡΟΥ Νικόλαος 

42151 / 

25-08-

2023 

 

Νέα 

τοποθέτηση 
 

Να μην γίνει νέα 

τοποθέτηση κάδου 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

3 
ΜΥΛΩΝΑ Θωμάη 

 

42593 

/29-08-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

Ιουστινιανού 

11 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων  και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Γεώργιος 
44449/06-

09-2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

Αλκύνθης 2 

Ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

παραμείνουν ως έχει. 

5 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βάιος 
44367/06-

09-2023 

Νέα 

τοποθέτηση 
 

Να γίνει τοποθέτηση 

κάδων (1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης) με 

τη δημιουργία εσοχής  

από την Τεχνική 

Υπηρεσία. 

6 Παπαθανασίου Ολγα 

44451/ 

06-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Ψυχάρη 19Α & 

γωνία 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων  και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

Επανατοποθέτηση του 

κάδου  σύμμεικτων 

απορριμμάτων Αυξεντίου 

48-50 

7 ΡΙΖΟΣ Ευάγγελος 
44719/07-

09-2023 

Κατάργηση 

θέσης 

κάδου 

Φαρσάλων 40-

42  

 Ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων  να 

καταργηθεί. 

8 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ 

Χαρίκλεια 

46797/10-

09-2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Διστόμου & 

Ζαγορίου 

 

Ο κάδος  σύμμεικτων 

απορριμμάτων   να 

παραμείνει ως έχει. 



 

 

Σελίδα 3 από 9 
 

 

 

9 ΣΤΑΒΑΡΑ Ελένη 

46378/ 

18-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

  Ροδόπης & 

Θράκης 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων  και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

10 
ΣΙΑΜΗ Ουρανία 

 

47100/ 

21-09-

2023 

Μετακίνηση 

η κατάργηση 

θέσης 

κάδου 

Λορέντζου 

Μαβίλη 28-30 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων  και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

11 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

Παρασκευάς 

47408/ 

22-09-

2023 

Κατάργηση 

θέσης 

κάδου 

Ελληνικού & 

Κοκκινοπηλού 

Ο κάδος  γενικής 

ανακύκλωσης   να 

παραμείνει ως έχει με την 

δημιουργία εσοχής  από 

την Τεχνική Υπηρεσία. 

12 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Κων/νος 

47410/ 

22-09-

2023 

Νέα 

τοποθέτηση 
 

   Να μην γίνει νέα 

τοποθέτηση κάδου. 

13 ΖΑΡΡΑΣ Παναγιώτης 

47663/ 

25-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Ηρώων 

Πολυτεχνείου 

24 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων  και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

14 

ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΟΥ 

Παρασκευή 

 

ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 

Κων/νος 

48359/ 

28-09-

2023 

 

48360/ 

28-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Καλλίαρχου 7 

Ο κάδος  σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

παραμείνει ως έχει. 

15 ΛΟΥΓΓΟΣ Ιωάννης 

48483/ 

28-09-

2023 

Κατάργηση 

θέσης 

κάδων 

ΦΑΛΑΝΗ 

Λαρίσης 41 

έναντι 

Οι κάδοι 2 σύμμεικτων 

απορριμμάτων  και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

 

Μετά από έλεγχο που έγινε από την Υπηρεσία στα παραπάνω σημεία προτείνονται τα εξής: 

 

1) Καρφή 20 έναντι : Με την απόφαση 300/2010 στην Καρφή 20 έναντι, αποφασίστηκε η 

τοποθέτηση του κάδου γενικής ανακύκλωσης. Προτείνουμε σύμφωνα με την πυκνότητα των 

κατοικιών αλλά και με διαφοροποιήσεις καταστημάτων,  να γίνει τοποθέτηση κάδου γενικής 

ανακύκλωσης  εφόσον δημιουργηθεί εσοχή από την Τεχνική Υπηρεσία. 

2) Καζαντζή: Να μην γίνει νέα τοποθέτηση κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων καθώς μετά από 

ενημέρωση που είχαμε από την Επόπτρια του  τμήματος  αποκομιδής, λόγω της στενότητας της 

οδού και του παρκαρίσματος ΙΧ  οχημάτων  κατοίκων, παρουσιάζεται  δυσκολία ή αδυναμία 

διέλευσης του απορριμματοφόρου  με αποτέλεσμα να μην γίνεται αποκομιδή των απορριμμάτων.     



 

 

Σελίδα 4 από 9 
 

 

 

3) Ιουστινιανού 11 : Με την νέα  ανακατασκευή και σχεδιασμό  της οδού τοποθετήθηκαν βάσει 

μελέτης και οι θέσεις κάδων στην οδό Ιουστινιανού σε διάφορα σημεία για την προσωρινή 

αποθήκευση των απορριμμάτων. Ο συνολικός δε προβλεπόμενος αριθμός κάδων στη 

συγκεκριμένη οδό δεν μας δίνει τη δυνατότητα/ευχέρεια να αφαιρέσουμε κάδους χωρίς να 

δημιουργηθούν προβλήματα για αυτό και δόθηκε και θέση κάδου και  στον αριθμό 11 για την 

καλύτερη εξυπηρέτηση των περιοίκων .  

4) Αλκύνθης 2: Η θέση του κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει  ως έχει  , καθώς 

εξυπηρετεί  μεγάλη οικοδομή  αλλά και τους κατοίκους των γύρω κατοικιών.   

 

5) Κύκνων & Βασ, Γεωργιάδη : Να γίνει τοποθέτηση κάδων (1 σύμμεικτων απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης)  με την δημιουργία εσοχής  από την Τεχνική Υπηρεσία. 

 

6) Ψυχάρη 19Α & γωνία :  Είναι ένας δρόμος με μονοκατοικίες και με μεγάλη  δυσκολία στη 

χωροθέτηση κάδων λόγω στενών  και ανύπαρκτων πεζοδρομίων, ακόμη η πυκνότητα των 

κατοικιών της περιοχής και των μεγάλων αναγκών σε προσωρινή αποθήκευση απορριμμάτων δεν 

μας επιτρέπουν την απομάκρυνση των κάδων. Για το συγκεκριμένο αίτημα προτείνεται να 

παραμείνουν οι κάδοι (1 σύμμεικτων απορριμμάτων και 1 γενικής ανακύκλωσης), ως έχουν στη 

θέση τους. Για την αποσυμφόρηση των κάδων προτείνεται η επανατοποθέτηση του κάδου  

σύμμεικτων απορριμμάτων Αυξεντίου 48-50 απόφαση Δ.Ε. 1021/2006 ο οποίος είναι ανενεργός. 

 

7) Φαρσάλων 40-42 : Ο κάδος είναι ανενεργός και προτείνεται η κατάργηση θέσης κάδου 

σύμμεικτων απορριμμάτων Φαρσάλων 40-42 καθώς βρίσκεται πάνω σε διάβαση και σηματοδότη. 

 

8)Δίστομου & Ζαγορίου: Ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων Δίστομου & Ζαγορίου  στο 

αδόμητο οικόπεδο εξυπηρετεί την συγκεκριμένη οδό και ένα κομμάτι της Ζαγορίου, το σημείο 

όπου τοποθετήθηκε ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων  έχει επιλεγεί έτσι ώστε να δημιουργείται 

η μικρότερη δυνατή όχληση. Προτείνουμε ο κάδος  να παραμείνει ως έχει.   

 

9)  Ροδόπης & Θράκης: Η θέση των κάδων (1 σύμμεικτων απορριμμάτων και 1 γενικής 

ανακύκλωσης) να παραμείνουν  ως έχουν, καθώς εξυπηρετούν μεγάλη οικοδομή  αλλά και τους 

κατοίκους των γύρω κατοικιών.  

 

10) Λορέντζου Μαβίλη 28-30: Οι κάδοι 1 σύμμεικτων απορριμμάτων  και 1 γενικής 

ανακύκλωσης να παραμείνουν ως έχει, καθώς εξυπηρετουν την συγκεκριμένη οικοδομή και 

τμήμα της οδού, η οποία ως επί τω πλείστον αποτελείται από μεγάλες οικοδομές . 

 

11) Ελληνικού & Κοκκινοπηλού:  Ελληνικού & Κοκκινοπηλού γωνία είχαμε με παλαιότερες 

αποφάσεις τοποθετημένους 2 κάδους (1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 γενικής ανακύκλωσης), 

μετά από αίτηση του πολίτη και με την υπ. αριθμ. απόφαση 24/2020 ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων παρέμεινε ως έχει σε υφιστάμενη εσοχή και ο κάδος γενικής ανακύκλωσης 

μεταφέρθηκε Κοκκινοπηλού 5. Ο αιτών επανέρχεται με νέο αίτημα και ζητεί την απομάκρυνση 

του κάδου, διότι στην οικία του έχει δημιουργήσει πάρκινγκ και δυσκολεύεται στην είσοδο & 

έξοδο του οχήματός του. Η ΕΠΖ αποφασίζει με την υπ. αριθμ. απόφαση 15/21 ο κάδος 

σύμμεικτων απορριμμάτων να μεταφερθεί ελαφρώς προς αριστερά παραμένοντας στον ίδιο 

αριθμό κατοικίας (Ελληνικού 7) με ταυτόχρονη δημιουργία εσοχής με επιβάρυνση του πολίτη 

κάτι που πότε δεν έγινε. O πολίτης επανέρχεται εκ νέου και η ΕΠΖ αποφασίζει με την υπ. αριθμ. 

83/21 απόφαση ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να αποσυρθεί για ένα μήνα και να 

επανεκτιμηθεί από την υπηρεσία καθαριότητας η επάρκεια των εναπομείναντων κάδων ως προς 



 

 

Σελίδα 5 από 9 
 

 

 

τη διαδικασία αποκομιδής. Παράλληλα να μεταφερθεί στη συγκεκριμένη θέση Ελληνικού 7 ο 

κάδος γενικής ανακύκλωσης από την οδό Κοκκινοπήλου 5 προσωρινά. 

O πολίτης επανέρχεται εκ νέου και ζητεί την απομάκρυνση του κάδου γενικής ανακύκλωσης αλλά 

και την μη επαναφορά του κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων άλλα με την απόφαση 18/23 δεν 

γίνεται δεκτή η  απομάκρυνση του κάδου γενικής ανακύκλωσης.  

O πολίτης επανέρχεται εκ νέου και ζητεί την κατάργηση του κάδου γενικής ανακύκλωσης αλλά 

και την μη επαναφορά του κάδου σύμμεικτων απορριμμάτων   

Ο κάδος γενικής ανακύκλωσης , προτείνουμε να παραμείνει ως έχει για την μικρότερη  δυνατή 

όχληση (οριοθετημένο στο πεζοδρόμιο στον ακάλυπτο  χώρο της αυλής),  με την δημιουργία 

εσοχής  από την Τεχνική Υπηρεσία.    

 

12) Ροδόπης 15: Είναι ένας δρόμος με μονοκατοικίες και διώροφα με μεγάλη  δυσκολία λόγω 

στενών  και ανύπαρκτων πεζοδρομίων, ακόμη η πυκνότητα των κατοικιών της περιοχής καθιστά 

δύσκολη τη χωροθέτηση κάδων.  Μετά από ενημέρωση που είχαμε από το συνεργείο αποκομιδής 

κρίνουμε σκόπιμο – επειδή φαίνεται ότι  καλύπτονται οι ανάγκες – να μην τοποθετηθεί και άλλος 

κάδος  σύμμεικτων απορριμμάτων στη συγκεκριμένη θέση 

 

13) Ηρώων Πολυτεχνείου 24:  Οι κάδοι 1 σύμμεικτων απορριμμάτων  και 1 γενικής 

ανακύκλωσης να παραμείνουν  ως έχουν, καθώς εξυπηρετούν τις ανάγκες μεγάλης οικοδομής και 

των γύρω καταστημάτων. Επίσης να επισημάνουμε ότι η αποκομιδή απορριμμάτων υλοποιείται σε 

καθημερινή βάση.  

 

14)  Καλίαρχου 7: Με την νέα  ανακατασκευή και σχεδιασμό  της οδού τοποθετήθηκαν βάσει 

μελέτης και οι θέσεις κάδων στην οδό Καλλιάρχου σε διάφορα σημεία για την προσωρινή 

αποθήκευση των απορριμμάτων. Ο συνολικός δε προβλεπόμενος αριθμός κάδων στη 

συγκεκριμένη οδό δεν μας δίνει τη δυνατότητα/ευχέρεια να αφαιρέσουμε κάδους χωρίς να 

δημιουργηθούν προβλήματα για αυτό και δόθηκε και θέση κάδου και  στον αριθμό 7 για την 

καλύτερη εξυπηρέτηση των περιοίκων . 

 

15) ΦΑΛΑΝΗ Λαρίσης 41 έναντι: Οι κάδοι 2 σύμμεικτων απορριμμάτων  και 1 γενικής 

ανακύκλωσης να παραμείνουν  ως έχουν, προκειμένου να διασφαλιστεί με τον καλύτερο τρόπο η 

προσωρινή αποθήκευση των απορριμμάτων  καθώς στο συγκεκριμένο σημείο δημιουργείται η 

λιγότερη δυνατή όχληση.  

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΝΕΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
& 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΩΝ ΚΑΔΩΝ 

ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

Α/

Α 

ΚΑΔΟΙ  ΣΎΜΜΕΙΚΤΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΆΤΩΝ 

Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 ΜΙΝΔΑΡΟΥ & ΠΕΡΊΑΝΔΡΟΥ 1 κάδος 1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας 

2 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ  & 

ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ 
1 κάδος 1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  



 

 

Σελίδα 6 από 9 
 

 

 

3 ΑΡΑΞΟΥ  & ΔΙΟΣΚΟΎΡΩΝ                                  1 κάδος 1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας 

4  ΑΡΑΞΟΥ 21 ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 1 κάδος 1100 Lit 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας 

 

ΚΑΔΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

Α/Α ΚΑΔΟΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ 18 
1 κάδος 1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

2 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ  & 

ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΟ  ΠΑΡΚΟ 
1 κάδος 1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΙ: 

 

Την εισήγηση της υπηρεσίας και τις διαμορφωθείσες προτάσεις κατά τη συζήτηση των αιτήσεων 

για αλλαγή σημείων τοποθέτησης κάδων ως εξής: 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. 

ΠΡΩΤ 

ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. 

ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ Α.Ε.Π.Ζ 

1 
ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ 

Χρήστος 

42150 / 

25-08-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

Καρφή 20 

έναντι 

Να γίνει τοποθέτηση 

κάδου γενικής 

ανακύκλωσης με 

ταυτόχρονη δημιουργία 

εσοχής από την Τεχνική 

Υπηρεσία, σύμφωνα με 

την εισήγηση της 

υπηρεσίας . 

2 ΛΑΜΠΡΟΥ Νικόλαος 

42151 / 

25-08-

2023 

 

Νέα 

τοποθέτηση 
 

Να γίνει νέα τοποθέτηση 

ενός (1) κάδου σύμμεικτων 

απορριμμάτων στην οδό 

1ης Μεραρχίας 16 

(αδόμητο οικόπεδο) για 

την αποσυμφόρηση των 

κάδων της οδού Καζαντζή. 



 

 

Σελίδα 7 από 9 
 

 

 

3 
ΜΥΛΩΝΑ Θωμαή 

 

42593 

/29-08-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

Ιουστινιανού 

11 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης να 

παραμείνουν ως έχουν. 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Γεώργιος 
44449/06-

09-2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδου 

Αλκύνθης 2 

Ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

παραμείνει ως έχει. 

5 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Βάιος 
44367/06-

09-2023 

Νέα 

τοποθέτηση 

Κύκνων & 

Βασ. 

Γεωργιάδη 

Να γίνει τοποθέτηση 

κάδων (1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης) με 

ταυτόχρονη δημιουργία 

εσοχής από την Τεχνική 

Υπηρεσία. 

6 Παπαθανασίου Όλγα 

44451/ 

06-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Ψυχάρη 19Α & 

γωνία 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης να 

παραμείνουν ως έχουν. Να 

γίνει επανατοποθέτηση του 

κάδου σύμμεικτων 

απορριμμάτων Αυξεντίου 

48-50. 

7 ΡΙΖΟΣ Ευάγγελος 
44719/07-

09-2023 

Κατάργηση 

θέσης 

κάδου 

Φαρσάλων 40-

42  

 Ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

καταργηθεί με ταυτόχρονο 

κλείσιμο της εσοχής από 

την Τεχνική Υπηρεσία. 

8 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ 

Χαρίκλεια 

46797/10-

09-2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Διστόμου & 

Ζαγορίου 

 

Ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

παραμείνει ως έχει. 

9 ΣΤΑΒΑΡΑ Ελένη 

46378/ 

18-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

 Ροδόπης & 

Θράκης 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν. 

10 
ΣΙΑΜΗ Ουρανία 

 

47100/ 

21-09-

2023 

Μετακίνηση 

η κατάργηση 

θέσης 

κάδου 

Λορέντζου 

Μαβίλη 28-30 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης να 

παραμείνουν ως έχουν. 



 

 

Σελίδα 8 από 9 
 

 

 

11 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

Παρασκευάς 

47408/ 

22-09-

2023 

Κατάργηση 

θέσης 

κάδου 

Ελληνικού & 

Κοκκινοπηλού 

Ο κάδος γενικής 

ανακύκλωσης να 

παραμείνει ως έχει, με 

ταυτόχρονη δημιουργία 

εσοχής από την Τεχνική 

Υπηρεσία. 

12 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Κων/νος 

47410/ 

22-09-

2023 

Νέα 

τοποθέτηση 
Ροδόπης 15 

 Να μη γίνει νέα 

τοποθέτηση κάδου. 

13 ΖΑΡΡΑΣ Παναγιώτης 

47663/ 

25-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Ηρώων 

Πολυτεχνείου 

24 

Οι κάδοι 1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης να 

παραμείνουν ως έχουν), με 

ταυτόχρονη δημιουργία 

εσοχής από την Τεχνική 

Υπηρεσία. 

14 

ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΟΥ 

Παρασκευή 

 

ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 

Κων/νος 

48359/ 

28-09-

2023 

 

48360/ 

28-09-

2023 

Μετακίνηση 

θέσης 

κάδων 

Καλλιάρχου 7 

Να γίνει προσωρινή 

απομάκρυνση του κάδου 

σύμμεικτων απορριμμάτων 

και των μεταλλικών 

κιγκλιδωμάτων χωρίς 

κατάργηση της θέσης, με 

ταυτόχρονη διερεύνηση 

από την υπηρεσία της 

πληρότητας των κάδων με 

απορρίμματα στην οδό. 

15 ΛΟΥΓΓΟΣ Ιωάννης 

48483/ 

28-09-

2023 

Κατάργηση 

θέσης 

κάδων 

ΦΑΛΑΝΗ 

Λαρίσης 41 

έναντι 

Οι κάδοι 2 σύμμεικτων 

απορριμμάτων και 1 

γενικής ανακύκλωσης  να 

παραμείνουν ως έχουν, με 

ταυτόχρονη δημιουργία 

εσοχής από την Τεχνική 

Υπηρεσία. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Σελίδα 9 από 9 
 

 

 

 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΝΕΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
& 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΩΝ ΚΑΔΩΝ 

ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

Α/

Α 

ΚΑΔΟΙ ΣΎΜΜΕΙΚΤΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΆΤΩΝ 

Αρ. 

Κάδων 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 ΜΙΝΔΑΡΟΥ & ΠΕΡΊΑΝΔΡΟΥ 1 κάδος 1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας 

2 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ  & 

ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ 
1 κάδος 1100 Lit 

Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας  

3 ΑΡΑΞΟΥ  & ΔΙΟΣΚΟΎΡΩΝ                                  1 κάδος 1100 Lit 
Νέα τοποθέτηση κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας 

4  ΑΡΑΞΟΥ 21 ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 1 κάδος 1100 Lit 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ κάδου, κατόπιν  

αυτοψίας της Υπηρεσίας μας 

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΦΦΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

       ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

       ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

       ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 


